
 

 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24.08.2022       № 280   
 

О присвоении звания  
«Почётный гражданин города Стрежевого» 

 
 

Рассмотрев документы, представленные Мэром городского округа 
Стрежевой Дениченко В.В., руководствуясь Уставом городского округа 
Стрежевой, Положением о звании «Почётный гражданин города Стрежевого», 
утвержденным решением городской Думы города Стрежевого от 29.11.2002 № 77, 
на основании протокола счетной комиссии Думы городского округа Стрежевой  
от 24.08.2022 № 2 по результатам тайного голосования 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. За большие личные заслуги и достижения, способствующие развитию  

города Стрежевого и повышению его авторитета в Томской области и Российской 
Федерации, присвоить звание «Почётный гражданин города Стрежевого»: 

- Гилимьянову Фидану Сабировичу. 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
______________  Н.А. Гришко 
 

 
  И.о. Мэра городского округа Стрежевой 

       
   _______________ И.В. Балицкая 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

